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J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. január 4-én
(péntek) 1700 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza tanácskozóterme.

Jelen vannak: Franzné  Lakner  Éva  polgármester,  Tímár  Judit
alpolgármester,  Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika,  Halbländer
József, Pálosi Jánosné, Szabó Erika képviselők (6 fő).

Állandó meghívottak részéről: Patocskai Tibor alpolgármester 
  Patocskai Ibolya mb. jegyző

Előzetesen bejelentette távolmaradását: dr. Lovas László képviselő (1 fő)

N a p i r e n d   e l ő t t :

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket.  Köszönti  továbbá  Patocskai  Ibolyát,  Bácsszőlős  és  Csikéria
község körjegyzőjét, aki a mai napra elvállalta, hogy a Képviselő-testület ülésén
a jegyzői feladatokat ellátja. 
A mai  ülés  a  napirend fontosságára  tekintettel  telefonon került  összehívásra.
Megállapítja,  hogy  az  ülés  határozatképes,  mivel  7  fő  képviselő  közül  6
képviselő van jelen.
Bejelenti  továbbá,  hogy  a  mai  ülés  jegyzőkönyvvezetője  Dudás  Tiborné
köztisztviselő.  Jegyzőkönyv  hitelesítőnek  javasolja  Halbländer  József
képviselőt, amely javaslattal a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, tartózkodás
nélkül egyetért.
Javaslatot  tesz az ülés napirendjére. 2013. január 1. napjától nincs jegyzője a
községnek,  ezért  javasolja  a  Képviselő-testület  Szervezeti  és  Működési
Szabályzatának módosítását tárgyalja a Képviselő-testület, hogy a polgármester
gondoskodhasson a jegyzői feladatok elláttatásáról.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:



1/2013.(I.4.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2013.  január  4-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./ A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
     8/2011(III.30.) rendelet módosítása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

2./ Bejelentések.

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./ A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
     8/2011(III.30.) rendelet módosítása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Rendelete-tervezet mellékelve!)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Január  1-től  új  helyzet  alakult  ki  a
Polgármesteri  Hivatalban,  miután  Szép Katalin  jegyző  átkerült  a  Bácsalmási
Járási Hivatalba. Jegyző nélkül pedig nem működhet sem az önkormányzat, sem
a hivatal.  SZMSZ-ünk nem rendelkezik  a  jegyző helyettesítéséről,  ezért  vált
szükségessé a módosítása. A Kormányhivatallal egyeztettek ez ügyben.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Mi  az  elképzelés  a  jegyző
helyettesítésére?

Franzné Lakner Éva polgármester: Szöllősi Csaba végezné a jegyzői feladatokat,
akinek igazgatásszervezői végzettsége és jegyzői gyakorlata is van. Feladatait a
közös hivatal felállásáig fogja végezni.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Javasolja, hogy február 28-ig  kapjon
megbízást.

Patocskai  Tibor  alpolgármester: A  szerződés  a  közös  hivatal  létrehozásáig
készüljön el.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Hol tart a közös hivatal ügye?
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Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Új  tárgyalás  kezdődik.  Kedden  8  órakor
tárgyal a 8 polgármester ez ügyben. Több variáció is felmerült már.

Patocskai Ibolya mb. jegyző: 
Bácsszőlős, Csikéria és Mátételke és Tataháza már hónapok óta folyamatosan
számol, tervez az új hivatal felállításával kapcsolatban. 
A 4 település tervezett közös hivatalt, ehhez az elismert hivatali létszámok is
megfeleltek. 
Decemberben  elfogadott  költségvetési  törvényben  az  elismert  hivatali
létszámokat a városok javára növelték, a kistelepülések hátrányára. Sajnos az új
számítás már nem támogatja ennek a hivatalnak a felállítását. 
Másik körjegyzőséggel is tárgyaltak  a csatlakozásról, az sem volt járható út. 
Ezután Bácsalmással tárgyaltak. 
Viszont  Bácsalmás   és  az  5  környező  település  sem  lenne  jó,  mert  a
finanszírozás olyan m,értékű lenne, hogy a kistelepüléseken teljesen be kellene
zárni a hivatalokat.  Ráadásul az Mötv. módosítása szerint aljegyző kinevezése
10.000 fő alatt már nem kötelező.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Megkereste  Tataházát  polgármesterét,  a
közös hivatal létrehozása céljából, a 2 község viszonylag jó feltételek mellett
létre tudna hozni egy közös hivatalt. A probléma az, hogy Tataháza szeretne a
székhely lenni.

Patocskai  Tibor  alpolgármester: Tataháza-Kunbaja  vonatkozásában  egy
jegyzővel és egy aljegyzővel jól tudna működni a hivatal. Nehéz tárgyalások elé
néznek.

Franzné Laknek Éva polgármester: Pozitív lenne, ha Kunbaja székhelytelepülés
lenne.

Tímár  Judit  alpolgármester: Az  1000  fő  alatti  településeknek  nem  kell
kötelezően a városhoz csatlakozniuk?

Patocskai Tibor alpolgármester: Nem kötelező városhoz csatlakozás.

Franzné Lakner Éva polgármester: Kedden folytatódnak a tárgyalások.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A székhelytelepülésnek van előnye,
felelőssége, de hátránya is. Anyagot várnak a közös hivatalról, a létszámokról, a
gazdálkodásról, költségvetésről.
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Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Természetesen  írásos  előterjesztés  fog
készülni, ami tartalmazza létszámokat és az anyagi kereteket is. Cél minél több
köztisztviselő maradjon, mert sok feladat maradt az önkormányzatoknál.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A költségvetést ki fogja készíteni?

Franzné Lakner Éva polgármester: Mészáros Lászlóval tárgyal, hogy továbbra is
vállalja el a könyvelést.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A közös hivatallal kapcsolatos anyagot
kéri, hogy minél előbb kapják meg, amit nagyon elő kell készíteni. Módosítani
nem nagyon lehet.

Patocskai Ibolya mb. jegyző: Közös hivatalból kiválni, újat létrehozni a helyi
önkormányzati  választásokat  követő  60  napon  belül  lehet.  Tehát  a  most
meghozandó döntés a 2014. évi választásokig kötelezi az önkormányzatot. 

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja, hogy a Képviselő-testület fogadja
el  a  Szervezeti  és  Működési  Szabályzat  módosítása  tárgyában  előterjesztett
rendelet-tervezetet, ezzel módosítva a 8/2011.(III.30.) rendeletét.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül megalkotta a   Képviselő-testület Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 8/2011.(III.30.) önkormányzati rendelet módosításáról
szóló 1/2013.(I.4.) rendeletét.
A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Patocskai Ibolya mb.jegyző:

A rendeletet kihirdette:  2013. január 4-én, 1725 órakor.

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./ Bejelentések.

Tímár Judit alpolgármester: Simon Tibor kunbajai lakos, mint alpolgármestert
kereste  meg  földvásárlás  ügyében.  Ismertette  a  levelet.  A  Képviselő-testület
korábban döntött, hogy nem kíván földterületet értékesíteni. Kéri a Képviselő-
testületet, hogy egyedileg bírálják el a kérelmet.

Franzné Lakner Éva polgármester: Ebben az ügyben most nem tudnak dönteni,
hiszen nincs döntésre előkészítve.
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Patocskai Ibolya mb. jegyző: Javasolja, hogy az alpolgármester adja át a levelet
polgármesternek, akik gondoskodik majd arról, hogy megfelelően előkészítve a
képviselő-testülethez kerüljön döntésre. Erről a kérelmezőt értesíteni szükséges. 

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Javasolja,  hogy  Racsmány  János
műszaki  ügyintéző  készítsen  előterjesztést  a  kérelemről,  úgy  terjesszék  a
Képviselő-testület elé.

Franzné Lakner Éva polgármester: Kéri a levelet, mely iktatásra fog kerülni, és
előkészítés után, egy következő ülésen foglalkoznak majd vele.

Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselő-testület ülését
1735 órakor bezárta.

Kmf.

Franzné Lakner Éva   Patocskai Ibolya
       polgármester            mb. jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítő:

Halbländer József
képviselő
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